
Samedi 13 et Dimanche14 Août2022

35 ème Édition
Course Cycliste Internatonale Juniors

►1ère étape : Saint-Maudan ↔Saint-Maudan  83,3 Kms + 5 tours de 6,2 Kms de circuit final
►2ème étape : Contre-la-montre Saint-Caradec → Hémonstoir  11,9 Kms
►3ème étape : Hémonstoir↔Hémonstoir 67,7Kms en ligne + 4 tours de 7,6 Kms de circuit  final 

~~

Doss ier  Technique





TELEPHONEE.MAILFONCTIONNOM -PRENOM

NASCIMENTO José  (Portugal)

VERDENET Jacky

LE DASTUMER Christophe

PINEAU Christelle

LEGROS Emmanuel

POINTEAU Cédric

BIHOUÉE Jérôme

Président de Jury

Commissaire 1

Commissaire 2

Juge à L’arrivée

Chronométreur 1

Commissaire moto 1

Commissaire moto 2

 jose.nascimento.pt@gmail.com

bj.verdenet@sfr.fr

c.ledastumer@hotmail.fr

christelle.pineau@icloud.com

manu.legros86@sfr.fr

cyclismecsb@gmail.com

jerome.bihouee@libertysurf.fr

00351 918 112 248

06 80 37 39 86

06 72 31 80 22

06 48 60 14 77

06 10 83 20 09

06 10 11 10 66

06 09 20 17 85

06 81 26 99 48jjy.mahoudo@orange.frDirecteur de l’épreuveMAHOUDO Jean-Yves

06 28 36 69 18yvon.harnois@wanadoo.fr
Départ/Arrivée

ProtocoleHARNOIS Yvon

06 61 91 54 01Services d’ordreGUÉGAN Michel

06 17 65 59 29Sécurité SignaleursBURLOT Michel

Salle des Fêtes 3 rue des 3 frères FrabouletRestaurationPROUST Jérôme/JOLY René

07 70 79 48 33gilles.folliard@sfr.fr
Parkings

Officiels /EquipesFOLLIARD Gilles

06 42 90 44 38le-mauff@wanadoo.fr
Association Moto 

SécuritéLE MAUFF Patrick

06 70 99 31 10MédecinDocteur LE BARS Yvon

06 09 12 63 48AmbulanceAmbulance HEMONIC

06 09 98 03 72SecouristeLORGERE Olivier

02 96 28 16 99robertledrogoff@orange.frSecouristeLE DROGOFF 

06 60 65 69 82InformatiqueBretagne Service Course

06 60 65 69 82Photo-Finish/
voiture balaiBretagne Service Course

10 rue Engène Le ClézioContrôle Anti-dopage

06 88 78 47 07Espace Saint-Arnoult / Place Jean JossicPERMANANCE PRESSE

VCP LoudéacDépannage neutre 1

06 31 14 07 63Assistance RadioDépannage neutre 2

VCP LoudéacDépannage neutre 3
CH Yves LE FOLL•Saint-Brieuc

Tél: 02 96 01 73 23
CHCB de Kerio •Noyal-Pontivy

Tél: 02 97 25 32 25HOPITAUX

OFFICIELS

ORGANISATIONS



 

 
 

ARTICLE 1 : ORGANISATION 
L’épreuve « La Ronde des Vallées » Juniors est organisée par l’association La Ronde des 
Vallées (Président : J-Y MAHOUDO 4 rue Eugène Le Clézio 22600 Hémonstoir) sous les 
règlements de l'Union Cycliste Internationale. Elle se dispute les 13 et 14 août 2022. 

ARTICLE 2 : TYPE D’ÉPREUVE 
L'épreuve est réservée aux athlètes des catégories Hommes Juniors. Elle est inscrite au 
calendrier route UCI Junior. 
L’épreuve est classée en classe MJ 2.1. 

 
ARTICLE 3 : PARTICIPATION ENGAGEMENTS 

Conformément à l’article 2.1.005 du règlement UCI, l’épreuve est ouverte aux équipes 
suivantes : nationales, régionales, clubs ou mixtes. 
Conformément à l’article 2.2.003 du règlement UCI, l’équipe est composée au minimum de 
4 coureurs et au maximum de 5 coureurs et 3 remplaçants. 
Les engagements se feront au moyen du bulletin officiel UCI (bien mentionner le code UCI). 
Ils doivent parvenir à Jean-Yves MAHOUDO 4 rue Eugène Le Clézio 22600 Hémonstoir 
avant le samedi 30 juillet 2022. 
En cas de désistement d’une équipe, celle-ci se verra infliger une amende conformément à 
la réglementation UCI au minimum de 400 € majorés des frais engagés pour l’organisation 
de l’hébergement de cette équipe. 
En cas de contestation, la fédération nationale, d’une part et l’UCI d’autre part, seront seules 
compétentes pour porter jugement. 

 
ARTICLE 4 : PERMANENCE, DOSSARDS, PLAQUES, RÉUNION DES DIRECTEURS  SPORTIFS 

La permanence de départ se tient, le 13 août 2022 de 8h30 à 10h30 à l’école (permanence). 
La confirmation des partants et le retrait des dossards par les responsables d'équipes se fait 
aux heures d’ouverture de la permanence le 13août 2022 à partir de 8 h30 
Chaque équipe recevra 2 dossards une plaque de cadre et un transpondeur par coureur qui 
devra être rendu après la course, la réunion des directeurs sportifs, organisée suivant l’article 
1.2.087 du règlement UCI, en présence des membres du Collège des Commissaires, est fixée 
le 13 août 2022 à 11h à la salle “Espace Saint-Arnoult” 

 
ARTICLE 5 : HORAIRES DES DÉPARTS 

o 1 ère Étape :    14 Heures 30 
o 2 ème Étape :    08 Heures 
o 3 ème Étape :    14 Heures 30 

 
ARTICLE 6: ORDRE DE DÉPART POUR LE CONTRE LA MONTRE 

L’ordre de départ pour l'étape contre la montre individuel est le suivant: Les coureurs partent 
à intervalles d’une minute. 
Les départs s’effectuent dans l’ordre inverse du classement général établi à l’issue de la 1 ère 
étape.  
L’ordre des départs peut-être éventuellement modifié par le Collège des commissaires et la 
direction de l'épreuve, si celui établi par le classement général inverse aligne consécutivement 
deux coureurs de la même équipe. 
Il sera publié sur les sites Internet www.velopressecollection.fr et www.directvelo.com 
à partir du samedi soir et affiché à la salle des fêtes, ainsi que les classements. 

 
ARTICLE 7: PRÉSENTATION DES EQUIPES 

La présentation des équipes se fera à proximité du départ à partir de 13heures 30 avant les  
1ère et 3ème étape, suivie du contrôle braquet 7m93 selon réglementent U C I 

 

RÈGLEMENT PARTICULIER 



ARTICLE 8 : INFO COURSE 
Les informations courses sont émises sur la fréquence RADIO : 157.575 
Chaque équipe devra être autonome pour la réception de l’info-course. 

 
ARTICLE 9 : VÉHICULES ASSISTANCE 

Chaque coureur pourra avoir un véhicule suiveur lors du contre-la-montre. Pour la course en 
ligne chaque équipe pourra mettre dans la course un véhicule assistance technique. 
Le service d’assistance technique neutre est assuré par le VCP Loudéac et 
Bretagne Service Course. Ce service est assuré au moyen de 3 véhicules. 

ARTICLE 10 : RAVITAILLEMENTS 
Ravitaillement après le 30ème km et jusqu’à 20 km de l’arrivée. 
Une zone sera matérialisée sur le circuit final. 

 
ARTICLE 11 : ZONE VERTE  

Deux zones vertes par étape seront matérialisées par des panneaux verts 
o 1ère étape : au Kms 53 et sur le circuit final 
o 3ème étape : au Kms 39,600 et sur le circuit final 

 
ARTICLE 12 : DÉVIATION 

A l’arrivée, les véhicules d’assistance sont tenus de respecter la déviation mise en place par 
l’organisation 100 Mètres avant la ligne d’ arrivée. 

 
ARTICLE 13 : COUREURS DISTANCES, ABANDONS, VEHICULE BALAI 

Tout coureur distancé devra respecter le code de la route. 
Tout coureur abandonnant la course se verra retirer ses dossards et sa plaque par le véhicule 
balai et devra monter à bord du véhicule avec son vélo 

ARTICLE 14 : DÉLAIS D’ARRIVÉE 
Tout coureur arrivant dans un délai dépassant 18% du temps du vainqueur sera hors délai. 
Pour le contre-la-montre, tout coureur arrivant dans un délai dépassant 35% du temps du 
vainqueur  sera  hors  délai.  Le  délai  peut  être  augmenté  en  cas  de  circonstances 
exceptionnelles par le Collège des Commissaires en consultation avec l'organisateur. 

ARTICLE 15 : CLASSEMENTS 
Les classements suivants seront établis : 

o Contre-la-montre au temps au centième ; 
o Épreuve en ligne ; 
o Général au temps cumulé du  contre-la-montre  et  des  épreuves  en  ligne ; (en 

cas d’égalité de temps au classement général individuel, les fractions de 
seconde enregistrées lors de l’étape C-L-M individuel sont réincorporées dans le 
temps total pour départager les coureurs ex-aequo. En cas de nouvelle égalité, il 
est fait appel à l’addition des places obtenues à chaque étape et, en dernier ressort, 
à la place obtenue dans la dernière étape disputée) 

o Jeune (meilleur junior première année) (idem) ; 
o Classement par équipes au temps ; 

(départage aux nombres de places et à la meilleure place) 
o Points chauds aux points (5, 3, 2 ,1 sur chaque classement) ; 

(départage : nb de 1ère, 2ème, 3ème place), en cas d'égalité le coureur ayant le plus de 
1ère place, en cas de nouvelle égalité le mieux classé au général individuel) 

o Meilleur grimpeur aux points (5, 3, 2, 1 sur chaque classement) ; 
(En cas d’égalité, il est fait application des critères suivants, jusqu’à ce qu’il y ait 
départage : 1. Nombre de 1ères places dans les côtes ; 2. Classement général 
individuel au temps) ; 

o Meilleur breton : Le mieux classé au général 











←

←

←
←

←

←

MG4

MG3

MG2

MG1

PC1 PC3

←
PC2

1ère Étape de la Ronde des Vallées (13/08/2022)
S t -Maudan↔ S t -Maudan  1 14 , 300  Kms  (  8 3 , 3 00  Kms  e n  l i g n e  +  5  t o u r s  d e  6 , 200  Kms  )

→
Zone verte

←
←
DEPART

ARRIVEE
→Zone verte

Circuit d’ arrivée à Saint-Maudan
5 tours de 6,200 Kms

→
Zone verte

←ARRIVEE

←PC4



Saint-Maudan - 1ère étape
♦ Samedi 13 Août 2022 ♦ Circuit en ligne ♦

Circuit en Ligne  1ème étape 2022
contrôlé par VCP Loudéac

KMS 
Parcourus

Kms à         
Parcourir Lieu de passage Route 13 août 2022

COURSE EN LIGNE à 38 42 Km / H
Départ mairie SAINT MAUDAN 14:30 14:30 Course neutralisée/1 km

0,00 114,30 Panneau la croix Gestin      D41 14:33 14:33 Départ réel direction St Samson
1,60 112,70 entrée St Samson D41 14:35 14:35 tout droit
2,70 111,60 Sortie St Samson      D11 14:37 14:36 au calvaire à droite vers St Gouvry
3,40 109,60 croisement     D125 14:38 14:37 à droite direction Gueltas
6,30 108,00 bourg Gueltas     D125 14:42 14:42 tout droit vers St Gérand

12,50 101,80 2 rond points sucessifs     D125 14:52 14:50 tout droit vers St Gérand
13,30 101,00 centre St Gérand panneau   (PC1)     D125 14:54 14:52                  POINT CHAUD
13,50 100,80 église St Gérand D125/C2 14:54 14:52 à droite vers Croixanvec
14,10 100,20 croisement sortie St Gérand C2/D768B 14:55 14:53 au STOP à droite vers Loudéac
14,5 99,80 croisement D768B/D32 14:55 14:53 à gauche vers Croixanvec

17,50 96,80 panneau entrée Croixanvec   (PC2)    D322 15:00 14:58                  POINT CHAUD
17,60 96,70 bourg Croixanvec D322/C2 15:00 14:58 à droite vers Hémonstoir
21,60 77,90 bourg Hemonstoir C3/D69 15:07 15:03 à droite vers Loudéac
21,80 74,30 Hémonstoir les trois fontaines     D69 15:07 15:04 à droite vers St Gonnéry
24,50 71,00 côte de Bréhec  rigole      (MG1) C201/D11 15:11 15:08 GRIMPEUR
25,60 88,70 St Gonnéry  entrée D768 bis 15:13 15:09 au STOP à gauche vers Loudéac
25,70 88,60 S t  G o n n È r y     D A N G E R DD68 bis 15:13 15:09  sucession de  CHICANES/500 M
27,20 87,10 rond point 15:15 15:11 prendre à droite
27,60 86,70 croisement + rond point 15:16 15:12 à gauche et à droite après le pont
28,70 85,60 croisement 15:18 15:14 au STOP à droite vers Trémuzon
29,20 85,10 croisement Trémuzon 15:19 15:14 prendre à gauche
30,70 83,60 croisement 15:21 15:16 tout droit vers Loudéac
32,40 81,90 croisement Loudéac/St Maudan 15:24 15:19 au STOP tout droit 
33,20 81,10 croisement la croix de la touche 15:25 15:20 au STOP à droite
34,50 79,80 village Trohelleuc 15:27 15:22 à gauche direction St Barnabé
36,30 78,00 côte de trohelleuc              (MG2) 15:30 15:24 GRIMPEUR
38,00 52,70 entrée rond point St Barnabé 15:33 15:27 tout droit vers centre St Barnabé
38,40 51,00 St Barnabé centre 15:33 15:27 à droite direction La Chèze
40,40 73,90 croisement de la fourchette D778 15:36 15:30 à droite direction La Chèze
41,80 72,50 entrée La Chéze D778 15:39 15:32            à gauche vers Blanlin
44,50 69,80 niveau éoliennes               (MG3) 15:43 15:36 GRIMPEUR
44,90 69,40 croisement 15:43 15:37 à droite vers Le Tertre
47,30 67,00 sortie St Sauveur C4 15:47 15:40 à droite direction La Ferrière
49,80 64,50 niveau éoliennes               (MG4) C4 15:51 15:44 GRIMPEUR
51,20 63,10 croisement C4/D120 15:53 15:46 au STOP à gauche vers La Ferrière
52,30 62,00 sortie La Ferrière D120/C5 15:55 15:47 à droite vers Plumieux
57,00 57,30 entrée panneau Plumieux  ( PC3) D14 16:03 15:54 POINT CHAUD
57,60 56,20 centre église Plumieux D14/D66 16:03 15:55 à droite direction Le Cambout
59,80 54,50 croisement D66B 16:07 15:58 à gauche drection Le Cambout
63,00 50,80 Le Cambout centre D778/C1 16:12 16:03 à droite direction La Chèze
65,60 48,20 croisement C1 16:16 16:06 au STOP:à droite direction La Chèze
66,60 47,20 croisement 16:18 16:08 à gauche direction Bréhan
70,40 43,40 Bréhan centre 16:24 16:13 prendre à droite 
71,80 42,00 carrefour 16:26 16:15 prendre à droite 
73,40 40,40 croisement le grand village 16:28 16:17                prendre à gauche
77,80 36,00 entrée Rohan D11 16:35 16:24 au STOP à droite vers St Maudan
79,80 34,00 St Samson D41 16:39 16:27 tout droit vers St Maudan
82,80 30,50 entrée circuit St Maudan D41 16:43 16:31
83,30 31,00 1er passage sur la ligne podium 16:44 16:32
89,50 24,80 2ème passage sur la ligne 16:54 16:40 fin 1er tour
95,70 18,60 3ème passage sur la ligne  ( PC4) 17:03 16:49 POINT CHAUD 

101,90 12,40 4ème passage sur la ligne 17:13 16:58 fin 3ème tour
108,10 6,20 5ème passage sur la ligne 17:23 17:06 fin 4ème tour
114,30 0,00 ARRIVEE 17:32 17:15 fin 5ème tour

Internationale Juniors UCI GRAND PRIX 
RONDE DES VALLEES  HEMONSTOIR CENTRE BRETAGNE

Heure de 
Passage



Saint-Maudan 1ère étape

Zone de départ

Zone de d’arrivée

♦ Samedi 13 Août 2022 ♦

← ARRIVEE

PRESENTATION
DES COUREURS

→

→→
→

Départ fictif

→Dérivation des
Directeur Sportif

Contrôle Braquet

↑
Contrôle médical



2ème Étape de la  Ronde des  Val lées  (14/08/2022-Mat in)
«  C o n t re - l a -Mon t re  i n d i v i d u e l  1 1 Km s900» ♦ S a i n t - C a rad e c→Hémon st o i r

←D É P A R T

ARRIVÉE

Retour voiture
Directeur Sportif

Internationale Juniors UCI Contre La Montre    2ème  étape 2022

Contrôle VCP LOUDEAC

KMS 
Parcourus

Kms à         
Parcourir Lieu de passage Route 

empruntée Dimanche 14 Aout 2022  Matin

CONTRE LA MONTRE INDIVIDUEL à 38 42 Km / H
Départ SAINT CARADEC 08:00 08:00

0,00 11,90 ST CARADEC 08:00 08:00 Départ place de la mairie
0,10 11,80 Croisement ancienne nationnale D7 08:00 08:00 Tout droit
1,50 10,40 1er rond point D7 08:02 08:02 Tout droit
1,70 10,20 2éme rond point D7 08:02 08:02 Tout droit
2,20 9,70 Virage à gauche D7 08:03 08:03
5,70 6,20 Le poteau D7 / D322 08:09 08:08 A gauche Direction CROIXANVEC
7,50 4,40 CROIXANVEC D322 / C1 08:11 08:10 A gauche Direction HEMONSTOIR

11,40 0,50 HEMONSTOIR  bourg 08:18 08:16 VIRAGE DANGEREUX à gauche
11,90 0,00 ARRIVEE 08:18 08:17

RONDE DES VALLEES  HEMONSTOIR
GRAND PRIX CENTRE BRETAGNE

Heure de 
Passage

Vainqueur du Contre-la-montre en 2021
Cole KESSLER (USA) en 15minutes 01



Saint-Caradec 2ème étape
Diman ch e  ma t i n  1 4  Aoû t  2 0 2 2

Z o n e  d e  d é p a r t “ S a i n t - C a r a d e c ”
♦ Contre-La-Montre de 11,900Kms ♦

Zone d’ arrivée “ Hémonstoir ”



Circuit d’ arrivée à Hémonstoir
4 tours de 7,900 Kms

←

←

←

←

←

←

←

MG4

←MG5

←

←

MG6

MG3

MG1

PC3
PC1

←

PC2

PC4
2eme  passage

MG2

→Zone verte

→
Zone verte

3ème Étape de la Ronde des Vallées (14/08/2022-après midi)
Hémon st o i r↔Hémon st o i r  99 , 200  Kms  (  6 7 , 600  Kms  e n  l i g n e  +  4  t o u r s  d e  7 , 900  Kms  )

←

←

ARRIVEE

DEPART
fictif

DÉPART réel



      internationale juniors UCI                                                                                         Circuit en Ligne  3ème étape 2022
   contrôlé par VCP LOUDEAC

KMS 
Parcouru

Kms à         
Parcouri Lieu de passage Route 

empruntée
Dimanche 14 Août 2022                     Après 

Midi
COURSE EN LIGNE à 38 42 Km / H

Départ bourg HEMONSTOIR 14:30 14:30 Course neutralisée
0,00 99,20 Départ Réel panneau le Traner 14:35 14:35 Depart réel    Direction St Connec
1,70 97,50 croisement D7 14:37 14:37 au STOP tout droit vers St Connec
5,20 94,00 entrée St Connec D81A 14:43 14:42 tout droit 
5,60 93,60 St Connec église D81A 14:43 14:43 à droite vers Mûr de Bretagne
7,60 91,60 panneau les 4 routes   (PC1) D81A 14:47 14:45 POINT CHAUD
7,70 91,50 croisement les 4 routes D81A 14:47 14:46 tout droit vers Mûr de Bretagne

11,00 88,20 entrée Mûr de Bretagne 14:52 14:50 prendre à droite 
11,10 88,10 croisement entrée Mûr de Bretagne D39 14:52 14:50         au STOP à gauche puis à droite
11,10 87,30 traverser Mûr de Bretagne D63 14:52 14:50 citée de La Roche,Pors Bidan.....
12,80 85,30 rond point place Ste Suzane 14:55 14:53 tout droit
12,90 84,00 croisement D35 14:53 14:53 au STOP tout droit rue de l'argoat
13,80 83,10 panneau sortie Mûr de Bretagne 14:56 14:54 à gauche direction lac de guerlédan
16,70 82,50 croisement entrée Caurel D2164 15:01 14:58 à gauche au cédez le passage
16,80 82,40 bourg Caurel   (PC2) D2164 15:01 14:59 POINT CHAUD
16,90 82,30 centre Caurel D2164/D111 15:01 14:59 à gauche vers Beau Rivage
18,50 80,70 sortie Caurel D111 15:04 15:01 à gauche vers Beau Rivage (bord du lac)
19,00 80,20 Beau Rivage (lac) D111 15:05 15:02 prendre à droite 
21,00 78,20 croisement D111/D2164 15:08 15:05 au STOP à droite vers Caurel
22,70 76,50 entrée Caurel D2164 15:10 15:07 à gauche vers Parc Eolien
23,90 75,30 panneau Le Mornet     (MG1) 15:12 15:09 GRIMPEUR 
25,10 74,10 croisement 15:14 15:10 prendre à droite 
26,80 63,70 croisement 15:17 15:13 prendre à gauche
28,20 71,00 croisement bel air D767 15:19 15:13       au STOP à gauche  vers Corlay
30,70 68,50 panneau intersection      (MG2) D767 15:23 15:18 GRIMPEUR 
30,80 68,40 croisement D767/D76 15:23 15:19 à droite direction St Mayeux
31,60 67,60 bourg St Mayeux D76 15:24 15:20 tout droit vers St Martin Des Prés
35,00 64,20 croisement Poteau St Yves D76/D63 15:30 15:25 au STOP à gauche vers St Marin Des Prés
38,60 60,60 Croisement  la portes ax Moines D63/D53 15:35 15:30          Au STOP à droite vers Merléac
40,50 58,70 croisement D53 15:38 15:30  à gauche vers lac Bosméléac
42,80 57,20 croisement 15:42 15:36  à droite vers lac Bosméléac
46,40 52,80 croisement Allineuc D41 15:48 15:34  2 virages successifs  droite vers Merléac
50,50 48,70 panneau Merléac     (MG3) 15:54 15:47 GRIMPEUR
50,80 48,40 croisement centre Merléac 15:55 15:47 tout droit direction Le Quillio
52,50 46,70 chapelle St Léon 15:57 15:50 à gauche direction Le Quillio
54,00 45,20 côte de St Léon              (MG4) 16:00 15:52 GRIMPEUR
54,10 45,10 descente virages serrés 16:00 15:52 descente DANGEREUSE
56,10 43,10 croisement D35/D69 16:03 15:55 au STOP tout droit vers Le Quillio
56,30 42,90 bourg Le Quillio D69 16:03 15:55 à droite puis à gauche vers St Caradec
58,50 40,70 croisement D69 16:07 15:58 à droite direction  St Caradec
63,10 36,10 panneau Saint Caradec  (PC3) 16:14 16:05 POINT CHAUD
63,40 35,80 entrée St Caradec 16:15 16:05 DANGER virage angle droit à droite
63,70 35,50 croisement 16:15 16:03 au STOP tout droit vers Hémonstoir
66,00 34,20 côte de St Marcel            (MG5) 16:19 16:09 GRIMPEUR 
67,50 31,70 entrée circuit HEMONSTOIR 16:21 16:11  à droite vers podium
67,60 31,60 1er passage sur la ligne podium 16:21 16:11
75,50 23,70 2ème passage sur la ligne     (PC4) 16:34 16:22 fin 1er tour POINT CHAUD
83,40 22,80 3ème passage sur la ligne     16:46 16:34 fin 2ème tour
85,50 23,70 côte de bois de luce    (MG6)  16:45 16:33                      GRIMPEUR
91,30 13,20 4ème passage/la ligne 16:57 16:36                         fin 3ème tour
99,20 7,90 ARRIVEE 17:08 16:54                         fin 4ème tour

 

    RONDE DES VALLEES  HEMONSTOIR
Heure de 
Passage

Hémonstoir 3 ème étape
♦ Dimanche après-midi 14 Août 2022 ♦

♦ Circuit en ligne ♦



Hémonstoir 3ème étape

Zone de départ

Zone d’ arrivée

♦ Dimanche après-Midi 15 Août 2021 ♦







35 ème édition de la Ronde des Vallées
PRÉSENTATION DES ÉQUIPES ÉTRANGÈRES

PRÉSENTATION DES ÉQUIPES FRANÇAISES 

WIELERZONE NEDERLAND
( PAYS-BAS )

LUXEMBOURG  
(équipe nationale  ) 

WILLEBORD WIL VOORUIT     
( PAYS-BAS )   

DRONE-HOPPER-GSPORT-TEIKA
( ESPAGNE )

WPG  AMTERDAM 
JUNIORS   ( PAYS-BAS)

SWEALAND CYCLING TEAM
( SUÉDE )  

WATERSLEY R+D JUNIOR
( PAYS-BAS)

GIPUZKOA    
( PAYS BASQUE)

VC ARDENNES  
( BELGIQUE )  

HOT TUBES 
DEVELOPMENT CT  ( USA)

LUX/SIDESHOW  
(USA  )

SPOKES RACING TEAM
( ECOSSE )

KNWU DISTRICT OOST   
( PAYS-BAS)

TOFAUTI EVERYONE ACTIVE 
( ANGLETERRE )  

STREET JUMP ABLOC 
DEVELOPMENT TEAM( PAYS-BAS)

TEAM U NANTES ATLANTIQUE 
U 19 ( 44 ) 

CC PLANCOËT
( 22 )  

TEAM 31 JOLLY CYCLES 
U 19 ( 31 )

VELO  SPORT  VALLETAIS
( 44 )

VS TREGUEUX
( 22 )

VELOCE VANNETAIS   
(56 )

VCP LOUDEAC 
( 22 )

CULTURE VELO LOOK
U19

ENTENTE CORREZE
( 19 )

U19 ACADEMY LA POMME
MARSEILLE PROVENCE( 13 )

OC LOCMINE  
(56 )

UC ARLEENNE    
(56 ) 

LANESTER AC  
( 56 ) 

UC BRIOCHINE
(22 )

EQUIPE CENTRE ARMOR
MIXTE (22 )

COMITE CÔTES 
D’ARMOR (22 )  

COMITE LOIRE
ATLANTIQUE ( 44 )

U19 PYRÉNÉES PERFORMANCE
ACADEMY ( 09 )

SPORT BREIZH 
(22 ) 

US VERN CYCLISME
(50 ) 


	2022-05-DT_05.pdf
	Devront se présenter sur le podium d'arrivée 10 minutes après chaque étape :
	Le dimanche après la course en ligne : les 3 premiers du classement général.

	2022-05-DT_06.pdf
	Doté de 106 € de Prix
	Côtes sélectionnées - 1ère étape
	Côtes sélectionnées - 3ème étape


	2022-05-DT_07.pdf
	Prix Meilleur Animateur (maillot vert)
	Doté de 106 € de Prix
	Points sélectionnés - 1ère étape
	Points sélectionnés - 3ème étape


	2022-05-DT_04.pdf
	Deux zones vertes par étape seront matérialisées par des panneaux verts


